
UCHWAŁA NR XLI/902/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się wniosek mieszkańca Więcborka organowi właściwemu do jego rozpatrzenia tj. 

Zarządowi PKP PLK S.A. w Warszawie oraz Ministerstwu Infrastruktury w Warszawie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6202D95-EF70-4A88-ACA9-196C32661EC4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 27 września 2021 r. ponownie wpłynął wniosek 

mieszkańca Więcborka. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Członkowie komisji po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją w w/w sprawie, która jest co do 

zasady taka sama jak w poprzednich wnioskach ustalili, że  niniejszy wniosek należy również 

przekazać zgodnie z właściwością do Zarządu PKP PLK S.A. w Warszawie oraz Ministerstwa 

Infrastruktury rządu R.P. w Warszawie.  

W związku ze złożonym wnioskiem mieszkańca Więcborka, który nie dotyczy naszego terenu i 

naszej kompetencji, zgodnie z przepisami prawa, Rada Miejska w Nakle nad Notecią nie jest jego 

adresatem. Na podstawie ustaleń komisji zasadne jest przekazanie wniosku organom Spółki Akcyjnej 

i Ministerstwu. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji 

  

Antoni  Żygowski 

Id: B6202D95-EF70-4A88-ACA9-196C32661EC4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

